―1―

2021年度第4回臨時学部教授会議事録

日 時  2022年1月5日（水）13：00～13：07

場 所  大学本部棟 大会議室

出席者
 出席者 40名（うち委任状：森教授、植田准教授、成田講師）

 欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

その他

○学部教授会規程第6条第1項により成立

2022年度総合型選抜Ⅱ期の合否判定について

〇大矢入試委員長から、資料に基づき説明があった。

○選抜試験の結果、受験者 2名に対し、合格者数を 0名としたい旨の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

その他

○神山学部長から、年次有給休暇の取得（最低５日以上）について説明があり、

計画的に年休を取得するように依頼があった。